
    Varberg 2019-10-08 
 
Styrelsen beslutar att åter ta upp samfällighetens regler för växtlighet runt våra fasader. 
 
Detta för att det finns risk att träd med sina rötter underminerar våra kulvertar i husgrunden. Där finns det 
ledningar för vår vattenförsörjning och skulle de skadas blir det väldigt kostsamt för vår samfällighet att 
reparera. 
 
Beslut 1. Träd och större buskar får inte stå närmre än 1 ½ meter ifrån fasaden. 
 
Vi reparerar nu våra norrfasader där träd och buskar fått växa allt för nära med mögel och fogupplösning 
mm som följd. Klängväxter på fasaderna måste därför tas bort och grenar från buskar och träd som ligger 
mot fasaderna måste ansas eller tas bort. 
 
Beslut 2. Ingen växtlighet på eller emot våra fasader: 
 
Passa gärna på att ta se över era trädgårdar när vi har containrarna här.  
Vi kan även försöka hjälpas åt på vår gemensamma städdag den 19 oktober, om det är någon som har 
svårt att ordna detta själv.  
Vi som är ansvariga inom styrelsen för grönytor/ fasader har nu i höst inventerat fasaderna för att se hur 
läget är.  
Det är bättre att förekomma skador och dyra reparationer! 
 

Containrar i höst 
Containrar för trädgårdsavfall kommer att placeras ut på området från  

fredag den 18/10 till och med måndag den 21/10. 

Det är viktigt att det bara är trädgårdsavfall, brännbart, som slängs.  

Nytt för i år är att det kommer att vara låsta containrar. Vi kommer att ha öppet för medlemmarna  

att slänga sitt trädgårdsavfall kl 17-19 de dagar containrarna finns på plats.  

Placeringen av containrarna blir som innan, Oxelstigen och Almstigen längst ner vid parkeringen. 

 

Städ- och Underhållsdag 
Lördagen19 oktober kl. 10-12, träffas vi på våra lekplatser för att snygga till våra gemensamma 

ytor. 

Ta med redskap, för rensning av ogräs, sopborstar, sekatörer osv. Träffa medlemmar ur styrelsen. 

Detta är ett bra sätt att möta sina grannar och förbättra ekonomin för samfälligheten och göra våra ytor 

fina och tiptop. 

      

       Styrelsen Lugnets Samfällighetsförening 


